［峨眉山］2006年职称外语考试报名的通知 PDF转换可能丢

失图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/128/2021_2022__EF_BC_BB_

E5_B3_A8_E7_9C_89_E5_c91_128812.htm 相关单位： 根据乐

山市人事局《关于做好2006年度专业技术人员职称外语、古

汉语、医古文、藏语文等级考试工作有关问题的通知》乐人

办[2005]414号文件精神，结合我市实际情况，现就我市职称

外语考试报名的时间统一定于2005年12月19日至23日，地点在

市人事局职称股。 其它相关事宜请在四川人事考试网查询川

人办发[2005]298号文件或乐山人才交流网上查询乐人

办[2005]414号文件。 峨眉山市人事局职称股二oo五年十一月

二十三日 100Test 下载频道开通，各类考试题目直接下载。详

细请访问 www.100test.com